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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61417032P

2. Data e Regjistrimit 17/02/2016
3. Emri i Subjektit 2 L&M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Paskuqan 1, Rruga Hoxha 
Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen ndertimore , si punime dheu, murature, 

murature betoni, dhe beton arme te zakonshme, punime 
shembjesh etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore me gjithe instalimet e nevojshme per to. Punime 
restaurimi, rikonstruksione, veshje fasadash te çdo karakteri. 
Punime te shtresave te rrugeve, ndertime vepra arti rrugor. 
Punime hidraulike, ujesjelles, kanalizime, kanale vaditese, 
punime te mbrojtjes te sistemeve hidraulike etj. Prodhim te 
materialeve te ndertimit, blloqe betoni, soleta SAP, arkitrare, 
pllaka betoni e beton armeje, soleta te paratensinuara etj. 
Tregtimin e materialeve te ndryshme te ndertimit, paisje 
industriale, import-eksport me shumice e pakice si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe eshte me shoqerine dhe i sherben qellimeve 
te saj.
Lumturie Kalia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaKalia
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Automjet Volvo me targe 
AA 574 JU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 L&M
E-Mail: 2l.mshpk@gmail.com  
Telefon: 0674091833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558442-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336922-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224781-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B757CF9-B609-4EE6-A308-2565D1B5E76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7109A1E-2A10-43C2-BB67-F1B304644308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97680B5B-7ADF-4B03-934C-0656C84B27CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF3DF3-FD1C-4049-9955-3AC36455A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B4B882-E40C-441B-A7E8-4D445F066EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E68D6-5510-43F3-8F44-6DAF76C77D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1CB7A5-2B00-4401-A900-83B75748C48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE79C2E9-7464-4301-A04C-BFFA066E9C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397A4F11-4D25-4C90-9A3B-F403F9B92B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397A4F11-4D25-4C90-9A3B-F403F9B92B16
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vendimi ortakut.pdf
shenime shpjeguese  2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
2 lm Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473856-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.02.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2l.mshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet Volvo me targe AA 574 JU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510168-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiaret te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi  Ortakut per bilancin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpejeguese pdf me bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664173-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lumturie Kalia")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2016")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lumturie Kalia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2021")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC62C49E-7D04-4663-8D23-D43EC4EE8E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAD37C2-B850-4349-A301-D7E2820EE94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7349F7B7-672D-4149-9582-D37C32756595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B03C1E-CE15-4325-B45F-F5028AC4663F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874F4D4-08D1-481B-B89D-5700BFC9FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33143E8E-8CC3-40E1-BF62-623981CE893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33143E8E-8CC3-40E1-BF62-623981CE893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4655D7FD-43E0-4C8F-BD0F-2E72F5E61177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9043D887-FF32-4393-BC26-97A7C6C01C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4819085C-6B94-4C13-8C18-B490B9CDC4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1169FFDB-1D82-450A-BC9B-C7BB2CEC3E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670EE79-DF4B-4D23-8317-5E50A6DAA5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670EE79-DF4B-4D23-8317-5E50A6DAA5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3564D3-7ABA-4A7D-AA80-B5F493D0AFE6
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24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705884-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi ortaku 2L&M bilanc 2020.pdf
shenime shpjeguese.pdf

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907885-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut per bilancin 2021.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115047-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakut 14.04.2023  , Bilancin e 2L&M shpk.pdf
shenime  shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD96F743-C60C-4250-9A5F-B19B7BCFB499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E8BB0-3CA5-446D-94B9-C6F9AE6F6F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6D9CD8-28D6-4DA3-B28C-676B9F41D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE56617-D0B8-4AEE-8C4A-E262C315443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866FCB7C-6506-45D1-85BB-903A554EFC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F68D9-0C54-4A1D-9901-26091D3A0BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7A1FA-88D6-4C1A-B500-76791C042331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C88738E-3F76-4747-89B9-FE319248B49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E51848F-EA29-4315-96E3-19FA6DC05C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55D32B5-F85A-48D3-ADE7-1AC06EC1C637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106020C0-1244-4DD0-8F55-D884B37A410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D3F01E-92FA-475F-9416-E3B05A772E5C

